
Fäktmaran 2025 2025-01-18 Senior Damer

Poulomgång - alla mot alla

Placering Namn Klubb Vinster Vinster i % Utdelade Mottagna Index
1 OLSSON Liv WFF 17 81% 92 36 56
2 WESTMAN Elda MF19 16 76% 89 49 40
3 DE GROOTE Annica DIF 15 71% 89 51 38
4 LIPPERT Neolie FFF 15 71% 86 53 33
5 LARSEN Sarah Trek 15 71% 85 52 33
6 CARLSSON Emma KFK Kalm 14 67% 88 64 24
7 GONZALEZ Alicia MF19 12 57% 86 70 16
8 LINDHOLM Ingrid KF99 12 57% 81 72 9
9 HANSSON Kristina KFK Kalm 11 52% 79 66 13
10 GRUBAK Line Baun Trek 11 52% 71 63 8
11 FISCHL Gréta A6 11 52% 77 71 6
12 LUNDBERG Sofia DIF 11 52% 78 73 5
13 OLSSON Natalie FKC 10 48% 75 76 -1
14 WAGENSTEEN LINDHARDT Olivia HFK 7 33% 59 73 -14
15 DAMGAARD Josephine Barfod Trek 7 33% 59 74 -15
16 MOLLERUP Esther Lind HFK 7 33% 54 83 -29
17 JESSEN Savannah Maria Bonde HFK 7 33% 51 80 -29
18 NOGALADA STØVRING Sarah Nicole HFK 6 29% 57 89 -32
19 MORTENSEN Elvyra FH 3 14% 52 94 -42
20 AUERBACH Anita KFK Kbg 1 5% 47 98 -51
21 VINAGER Linnea GFK 1 5% 30 98 -68



V V % Utd Mott Index 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
1 OLSSON Natalie FKC 10 48% 75 76 -1 0 V 4 V V 1 3 2 V 3 4 1 V 4 1 V V V V 2 V
2 CARLSSON Emma KFK Kalm 14 67% 88 64 24 2 0 V 3 V V V 4 V 4 2 3 V V V V V V V V V
3 HANSSON Kristina KFK Kalm 11 52% 79 66 13 V 0 0 2 2 4 V 4 V 4 V 1 V V 4 3 V V V V V
4 DE GROOTE Annica DIF 15 71% 89 51 38 4 V V 0 2 V V V V V 4 1 V V4 V V V V V V 4
5 LUNDBERG Sofia DIF 11 52% 78 73 5 3 4 V V 0 3 V 3 V V 4 2 2 V 1 V V V 4 V V
6 LIPPERT Neolie FFF 15 71% 86 53 33 V 4 V 3 V 0 1 V V 2 V 1 V V V V V V V V V
7 GONZALEZ Alicia MF19 12 57% 86 70 16 V 4 3 3 4 V 0 V V V V 4 V V 4 V V V 4 4 V
8 WESTMAN Elda MF19 16 76% 89 49 40 V V V 4 V 2 3 0 V V 4 V V V V V V V V V V
9 WAGENSTEEN LINDHARDT Olivia HFK 7 33% 59 73 -14 2 1 2 2 4 2 3 0 0 3 3 V V 2 2 V V V 4 V V
10 FISCHL Gréta A6 11 52% 77 71 6 V V V 4 4 V3 2 4 V 0 V 1 V 4 3 V V V 4 2 V
11 LINDHOLM Ingrid KF99 12 57% 81 72 9 V V 3 V V 2 3 V V 2 0 3 3 2 V V V V V 3 V
12 OLSSON Liv WFF 17 81% 92 36 56 V V V V V V V 2 2 V V 0 V V 3 V V V V V V
13 DAMGAARD Josephine Barfod Trek 7 33% 59 74 -15 4 3 1 1 V 2 3 4 3 4 V 2 0 1 0 V V V 3 V V
14 GRUBAK Line Baun Trek 11 52% 71 63 8 v 3 4 3 4 3 1 3 V V V 1 V 0 4 V V V V V V
15 LARSEN Sarah Trek 15 71% 85 52 33 V 4 V 1 V 3 V 0 V V 3 V V V 0 V V V V V V
16 MORTENSEN Elvyra FH 3 14% 52 94 -42 2 1 V4 2 4 3 3 1 1 3 4 2 2 2 1 0 V V 2 1 4
17 VINAGER Linnea GFK 1 5% 30 98 -68 2 3 0 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 0 1 2 0 V 2 2 3
18 AUERBACH Anita KFK Kbg 1 5% 47 98 -51 2 2 0 1 2 2 3 3 2 2 4 0 1 1 4 4 3 0 V 4 2
19 JESSEN Savannah Maria Bonde HFK 7 33% 51 80 -29 2 0 1 1 V 1 V 0 0 V 2 2 V 2 0 V V 3 0 V 4
20 MOLLERUP Esther Lind HFK 7 33% 54 83 -29 V 3 3 1 2 3 V 0 3 V V 1 4 1 3 V V V 0 0 2
21 NOGALADA STØVRING Sarah Nicole HFK 6 29% 57 89 -32 3 2 1 V 2 1 4 3 2 2 2 0 3 2 2 V V V V V 0



Fäktmaran 2025
den 19 januari 2025 - 15:40

# Name Clubs Country Rank Birthdate
1 AUERBACH Anita KFKK DEN 99999 1973-05-01
2 DAMGAARD Josephine Barfod TREKK DEN 99999 2001-06-08
3 GRUBAK Line Baun TREKK DEN 99999 1996-04-15
4 JESSEN Savannah Maria Bonde HELLF DEN 99999 2009-07-28
5 LARSEN Sarah TREKK DEN 99999 1998-06-15
6 MOLLERUP Esther Lind HELLF DEN 99999 2010-05-28
7 MORTENSEN Elvyra FLÈCH DEN 99999 1971-11-19
8 NOGALADA STØVRING Sarah Nicole HELLF DEN 99999 2010-12-01
9 VINAGER Linnea GLOSF DEN 99999 1982-11-01
10 WAGENSTEEN LINDHARDT Olivia HELLF DEN 99999 2009-08-01
11 CARLSSON Emma KFKK SWE 18 2007-05-16
12 DE GROOTE Annica DIFS SWE 19 1969-08-18
13 FISCHL Gréta A6J SWE 50 2009-08-06
14 GONZALEZ Alicia MF19M SWE 35 2010-09-25
15 HANSSON Kristina KFKK SWE 99999 1997-08-25
16 LINDHOLM Ingrid KF99K SWE 8 2006-06-27
17 LIPPERT Neolie FFFS SWE 17 2007-08-13
18 LUNDBERG Sofia DIFS SWE 9 2006-12-01
19 OLSSON Liv WFFÖ SWE 11 2007-01-07
20 OLSSON Natalie FKCK SWE 30 2004-06-15
21 WESTMAN Elda MF19M SWE 6 2006-05-09



Fäktmaran 2025
den 19 januari 2025 - 15:40
FE_FIE_0001.2

Seed Name Club Country Rank Notes
1 OLSSON Liv WFFÖ SWE 11
2 WESTMAN Elda MF19M SWE 6
3 DE GROOTE Annica DIFS SWE 19
4 LIPPERT Neolie FFFS SWE 17
5 LARSEN Sarah TREKK DEN 99999
6 CARLSSON Emma KFKK SWE 18
7 GONZALEZ Alicia MF19M SWE 35
8 LINDHOLM Ingrid KF99K SWE 8
9 HANSSON Kristina KFKK SWE 99999
10 GRUBAK Line Baun TREKK DEN 99999
11 FISCHL Gréta A6J SWE 50
12 LUNDBERG Sofia DIFS SWE 9
13 OLSSON Natalie FKCK SWE 30
14 WAGENSTEEN LINDHARDT Olivia HELLF DEN 99999
15 DAMGAARD Josephine Barfod TREKK DEN 99999
16 MOLLERUP Esther Lind HELLF DEN 99999
17 JESSEN Savannah Maria Bonde HELLF DEN 99999
18 NOGALADA STØVRING Sarah Nicole HELLF DEN 99999
19 MORTENSEN Elvyra FLÈCH DEN 99999
20 AUERBACH Anita KFKK DEN 99999
21 VINAGER Linnea GLOSF DEN 99999
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Fäktmaran 2025
den 19 januari 2025 - 15:40
FE_FIE_0012

Place Name Clubs Country Birthdate
1 LARSEN Sarah TREKK DEN 1998-06-15
2 WESTMAN Elda MF19M SWE 2006-05-09
3T OLSSON Liv WFFÖ SWE 2007-01-07
3T DE GROOTE Annica DIFS SWE 1969-08-18
5 LIPPERT Neolie FFFS SWE 2007-08-13
6 GONZALEZ Alicia MF19M SWE 2010-09-25
7 HANSSON Kristina KFKK SWE 1997-08-25
8 LUNDBERG Sofia DIFS SWE 2006-12-01
9 CARLSSON Emma KFKK SWE 2007-05-16
10 LINDHOLM Ingrid KF99K SWE 2006-06-27
11 GRUBAK Line Baun TREKK DEN 1996-04-15
12 FISCHL Gréta A6J SWE 2009-08-06
13 OLSSON Natalie FKCK SWE 2004-06-15
14 WAGENSTEEN LINDHARDT Olivia HELLF DEN 2009-08-01
15 DAMGAARD Josephine Barfod TREKK DEN 2001-06-08
16 JESSEN Savannah Maria Bonde HELLF DEN 2009-07-28
17 MOLLERUP Esther Lind HELLF DEN 2010-05-28
18 NOGALADA STØVRING Sarah Nicole HELLF DEN 2010-12-01
19 MORTENSEN Elvyra FLÈCH DEN 1971-11-19
20 AUERBACH Anita KFKK DEN 1973-05-01
21 VINAGER Linnea GLOSF DEN 1982-11-01



Fäktmaran 2025
den 19 januari 2025 - 15:40
FE_FIE_0017

Name Country Rating Member # A B C D E F G H Semi Final
FORSMAN Emil SWE 6050 Ref: 1 Ref: 2 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1
FORSMAN Hans SWE Ref: 1 Ref: 2 Ref: 1
JOHANNESSON Martin SWE Ref: 1 Ref: 2 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1
WIKSTRÖM Ulf SWE Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1
ÅSENHOLM Andreas SWE Ref: 1 Ref: 2 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1



Total entries: 21
Total participants: 21
Top-32 ranked participants: 8
Number of countries represented: 2

SWE: 11 participants
DEN: 10 participants


